propinquioribus heredibus masculis dicti Domini Ludovici 

quibuscunque, arma et cognomen de Bellenden gerentibus, 

Totum et Integrum officium custodie et conservationis Pa- © 
latii nostri de Linlithgow, jacentis prope burgum nostrum 

eiusdem, infra vicecomitatum nostrum de Linlithgow, cum 

omnibus et singulis feodis, casualitatibus, privilegiis, et com- 

moditatibus quibuscunque eidem spectantibus et pertinenti- 

bus : Quodquidem officium dilecto nostro Consiliario Domino 

Roberto Melvill de Murdocairney, Militi, nostro thesanrario, 

deputato, perprius hereditarie pertinuit, sibique heredibus 

et assignatis suis hereditarie ex antiquo per quondam cha- 

rissimam nostram matrem, post suam legitimam et perfectam 

etatem concessum et dispositum fuit, et per eundem Donii- 

num Robertiun, cum expresso concensu et assensu Roberti 

Melvill, sui filii legitimi, personaliter, apud1-in manibus 

nostris, tanquam in manibus sui immediate superioris ejus- 

dem, resignatum, renunciatum, pureque et simpliciter, per 

fustim et baculum extradonatum fuerat, cum omnibus jure, 

titulo, interesse, jurisclameo, proprietate, et possessione, 

tarn petitorio quam possessario, que seu quas, dictus Do- 

minus Robertus, aut eius filius antedictus, in eodem ha- 

bent, liabuerunt seu quovismodo in futurum habere vel 

clamare poterint, in specialem favorem dicti Domini Ludo¬ 

vici Bellenden de Achnoull, Militis, ac heredum suorum mas- 

culorum prescriptorum, pro hoc nostro hereditario infeofa- 

mento ipsis nostro sub Magno Sigillo, debita et competenti 

and lie took a prominent part in the Raid of Ruthven, 23d August 1582, 

but had the good fortune to escape punishment; and on the 1st of July 1584 

he obtained the place of Sir Richard Maitland of Lethington on the Bench. 

He accompanied James VI. in his wife-hunting expedition to Denmark, 

and in the following spring was sent Ambassador to Queen Elizabeth. 

He died in 1591, according to Scotstarvet, of fright; for “ by curiosity he 

dealt with a warlock called Richard Grahame to raise the Devil, who 

having raised him in his own yard in the Cannongate, he was thereby so 

terrified that he took sickness, and thereof died,” p. 131. Considering 

that the Scottish Judges of that time usually qualified themselves for 

holding high appointments in Pandemonium, the anxiety of Sir Lewis 

to get a peep at his future patron was natural enough. The result, how¬ 

ever, shews that is not safe, even for so great a person as a Justice- 

Clerk, on all occasions to give way to every folly that may enter his 

head. The grandson of Sir Lewis was raised to the Peerage by Charles 

II., 10th June 1661. 1 A blank here. 
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forma, dando et conficiendo. Tenendum et Habendum Totum 

et integrum prefatum officium custodie et conservation^ 

dicti nostri Palatii de Linlithgow, cum omnibus et singulis 

feodis, divoriis, casualitatibus, privilegiis, et eorum commodi- 

tatibus quibuscunque eidem officio spectantibus et pertinenti- 

bus, memorato Domino Ludovico, et heredibus suis masculis 

antedictis, de nobis et successoribus nostris in feodo, here- 

ditate et libera alba firma in perpetuum, cum libero introitu 

et exitu, ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus, com- 

moditatibus,proficuis,et assiamentis,ac justis suis pertinentiis 

quibuscunque, tam non nominatis quam nominatis, procul et 

prope ad predictum officium spectantibus, seu juste spectare 

valentibus, quomodolibet in futurum, libere, quiete, plenarie, 

integre, lionorifice, bene et in pace, necnon adeo libere, in 

omnibus, et per omnia, sicuti dictus Dominus liobertus 

Melvill, aut aliqui alii sui predecessores, predictum officium 

de nobis et predecessoribus nostris ante dictam resignationem 

tenuerunt, seu possiderunt, absque aliqua revocatione, contra- 

dictione, impedimento, aut obstaculo quocunque : Reddendo 

inde annuatim prefatus Dominus Ludovicus Bellenden, et 

heredes sui masculi prescripti, nobis et successoribus nostris 

unum denarium usualis monete regni nostri, in Festo Penthe- 

costes, infra dictum nostrum Palacium nomine albe firme si 

petatur tantum. In cujus rei testimonium, &C.1 

VII.—CARTA DOMINI LUDOVICI BELLENDEN DE AUC1INOULE, 

&c. V1CESIMO SECUNDO DIE MENSIS NOVEMBRIS 1587.2 

Jacobus, Dei gratia, Rex Scotorum, Omnibus probis homini- 

bus totius terre seu Olericis et Laicis, Salutem : Sciatis, Quia 

intelligences quod predilectus noster Consiliarius, Dominus 

Robertas Melvill de Murdocairney, Miles, noster thesaurarius 

deputatus, habebat jus hereditarium sibi suis heredibus et 

assignatis, ex antiquo per quondam nostram charissimam 

matrem, post suam legitimam et perfectam etatem confectam 

Totarum et Integrarum nostrarum parcarum, nemorum, 

Palacii et lacus, vulgo vocat. he parkis, pellis, and loch 

Palacii nostri de Linlithgow, cum liortis, pomariis, et pratis 

nostris de Linlithgow, jacentibus prope dictum Palacium et 

burgum nostrum de Linlithgow, et infra vicecomitatum 

1 Reg. Mag. Sig. Lib. 37, f. 91. 

Itegistrum Mag. Sigilli, Lib. xxxvii. No 90, 2 
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nostrum ejusdem, tenendarum de dicta charissima nostra Ma- 

tre, et suis successoribus Scotie regibus, in libera alba firma : 

Et quod dilectus noster Consiliarius, Dominus Ludovicus Bel- 

lenden de Auchnoule, Miles, nostre Justiciare Clericus, cum 

dicto Domino Roberto, ac cum Domino Roberto Melville, 

suo filio legitimo, convenit et accordavit, ut easdem parcas, 

nemora, lacum, prata, liortos, et pomaria nostra de Linlith¬ 

gow, in manibus nostris debite resignarent pro nostro novo 

infeofamento dicto Domino Ludovico, et heredibus suis mas- 

culis subscriptis, forma subsequent desuper, conficiendo, Te- 

nendas de nobis in perpetua feudifirma pro annuali solutione 

infra scripta, virtute cujusdam infeofamenti dictus Dominus 

Ludovicus, prefatas nostras parcas, nemora, lacum, vulgo vo- 

catas lie parkis, peillis, and loclie de Linlithgow, cum pratis, 

pomariis, liortis, et suis pertinentiis sibi strictiori conditione 

accepit et ad majorem nostram utilitatem et annualem com- 

moditatem, quia nullas annuales divorias, nobis prius persol- 

verunt, sed in libera alba firma ut prefertur, tenebantur, Nos 

igitur nunc post nostram legitimam et perfectam etatem vi- 

ginti unius annorum completam in Parliamento nostro decla- 

ratam, generalemque nostram revocationem et dissolutionem 

in eodem factam, cum avisamento et consensu familiaris 

nostri Servitoris et Consiliarii, Domini Joannis Seytoun de 

Barnis, Militis, nostrorum computorum rotulatoris, Dedimus, 

Ooncessimus, ac in feudifirmam perpetuam hereditarie Dimi- 

simus, et Confirmavimus, necnon tenore presentis nostre carte 

damus, concedimus, et ad feudifirmam perpetuam hereditarie 

dimittimus et confirmamus, prefato Domino Ludovico Bellen- 

den de Achnoule, Militi, et heredibus suis masculis de cor- 

pore suo legitime procreatis seu procreandis, quibus deficien- 

tibus legitimis et propinquioribus heredibus suis masculis 

quibuscunque, arma et cognomen de Bellendon gerentibus, 

Totas et Integras prefatas nostras parcas, nemora, pallea, 

vallos, et lacum, vulgo lie parkis, peillis, et loch, dicti Palatii 

nostri de Linlithgow, cum pratis, paseuis, hortis, et pomariis 

nostris de Linlithgow, ac cum partibus, pendiculis et suis 

pertinentiis quibuscunque, que nobis et dicto Domino Roberto 

Melvill de Murdocairny, militi, perprius hereditarie pertinue- 

runt, et per ipsum cum expresso consensu et assensu Roberti 

Melvill, sui filii legitimi, personaliter in manibus nostris sui 

immediati superioris earundem, pure et simpliciter, per 
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fustim et baculum, resignate fuerunt, cum omnibus jure, 

titulo, interesse, jurisclameo, proprietate, et possessione tarn 

petitoria quam possessoria, que aut quas, clictus Dominus Ro- 

bertus, aut filius ejus antedictus in eisdem habent, habuerunt 

seu quovismodo in futurum habere vel clamare poterunt 

apud .... omnino quiete clamavit imperpetuum, in favo- 

rem dicti Domini Ludovici, pro hoc nostro novo infeofamento 

feudifirme, nostro sub Magno Sigillo in debita et competenti 

forma prout usus est in similibus desuper dando et confi- 

ciendo. Preterea Nos, ex proprio motu, et certa scientia 

pro bono fideli et gratuito servitio nobis per dictum Domi- 

num Ludovicum multipliciter impenso, tenore presentis carte 

nostre, de novo Damus, Ooncedimus, et in feudifirmam per- 

petuam hereditarie Dimittimus et Disponimus, memorato 

Domino Ludovico, et heredibus suis masculis prescriptis, 

Totas et Integras prefatas nostras parcas, nemora, pallea, 

valles, et lacum, vulgo vocatum lie parkis, peillis, and loch, 

dicti nostri Palatii de Linlithgow, cum pratis, pascuis, poma- 

riis, et hortis nostris de Linlithgow, ac cum partibus, pendi- 

culis et suis pertinentiis quibuscumque, jacentibus ut supra, 

unacum omnibus jure, titulo, interresse, jurisclameo, tam 

petitorio quam possessorio, que, seu quas, Nos, predeces- 

sores aut successores nostri, habuimus, habemus, aut quo¬ 

vismodo ad easdem vel aliquam earundem partem aut ad 

firmaSj proficua et devorias earundem, de omnibus an- 

nis et terminis retroactis et in futurum habere seu cla- 

mare poterimus, rati one warde, non introitus, eschaete, foris- 

falture, recognitionis, purpresture, disclamationis, bastardie 

retornatuum et infeofamentorum reductionis, alienationis 

earundem aut majoris partis, seu ob quamcunque aliam 

causam seu occasionem preteritam, diem date presentium 

precedentem : Renunciando et quieteclamando easdem, pro 

nobis et successoribus nostris, dicto Domino Ludovico et 

heredibus suis masculis prescriptis imperpetuum cum pactode 

non petendo et cum supplemento omnium defectuum tam non 

nominatorum quam nominatorum, quos, pro expressis in hac 

presenti carta nostra habere volumus: Tenendas et habendas 

omnes et singulas prefatas nostras parcas, nemora, valles, 

pallea, et lacum dicti nostri Pallacii de Linlithgow, vulgo 

vocatas lie parkis, peillis, and loch, cum pratis, pascuis, poma- 

riis, et hortis nostris de Linlithgow, ac cum partibus, pendi- 
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culis et singulis suis pertinentiis memorato Domino Ludovico 

Bellenden, et heredibus suis masculis antedictis de nobis et 

successoribns nostris, in feudifirma et hereditate imper- 

petuum, per omnes rectas metas suas antiquas et divisas, 

prout jacent in longitudine et latitudine, in domibus, edifi- 

ciis, vallis, boscis, planis, moris, maresiis, viis, semitis, aquis, 

stagnis, rivolis, pratis, pascuis et pasturis, molendinis, mul- 

turis, et eorum sequelis, aucupationibus, venationibus, pis- 

cationibus, petariis, turbariis, carbonibus, carbonariis, cuni- 

culariis, colnmbis, columbariis, fabrilibus brasinis, brueriis et 

genestis, silvis, nemoribns et virgultis, lignis, tignis, lapicidiis, 

lapide et calce, cum curiis et earum exitibus, herezeldis, 

bluduitis et mulierum merchetis, cum communi pastura, 

libero introitu, et exitu, ac cum omnibus aliis et singulis 

libertatibus, commoditatibus, proficuis et asiamentis ac jus- 

tis suis pertinentiis quibuscunque, tam non nominates quam 

nominatis, tam subtus terra quam supra terrain, procul et 

prope, ad predictas parcas, nemora, valles, pallea, et lacum 

antedictum, cum suis partibus, pendiculis, et pertinentiis spec- 

tantibus seu juste spectare valentibus quomodolibet infutu- 

rum, libere, quiete, plenarie, integre, lionorifice, bene et in 

pace, absquerevocatione, contradictione,impedimento aut ob- 

staculo quocunque, necnon cum libera et expressa potestate 

et facultate, dicto Domino Ludovico, heredibus suis masculis 

prescripts, arandi, occupandi, et ad frugem ducendi, prefatas 

nostras parcas, pallea, et valles, vulgo vocata lie parkis and 

peillis de Linlithgow, in omnibus earundem partibus, tam- 

que prius occupabantur, quam in partibus illis vocatis lie 

brounefauldis, hedgeis, et aliis partibus earundem, que non 

prius arate et laborate fuerunt, at etiam cum plenaria potes¬ 

tate custodiendi et conservandi dictas nostras parcas voca- 

tas lie parkis de Linlithgow, aut aliquam earundem partem 

pro ratis et pasturis, prout ipsis visum fuerit, et super omni¬ 

bus earundem proficuis et commoditatibus annuatim ad eo¬ 

rum voluntatem disponendi: nec non cum potestate et liber- 

tate, in dicto nostro lacu, semper et annuatim temporibus 

convenientibus piscandi, et omnes alios qui in eodem lacu 

piscare presument impediendi, et super omnibus et singulis 

piscibus in dicto lacu capiendis, ad suos proprios usus prout 

sibi usum fuerit applicandi et disponendi: Reddendo inde 

annuatim dictus Dominus Ludovicus, et heredes sui masculi, 

DOCUMENTS RELATIVE TO THE .308 

prescript^ nobis et successoribus nostris nostrorumque com- 

putorum rotulatoribus camerariis seu factoribus presentibus, 

et qui pro tempore fuerint, summam centum mercarum usu- 

alis monete regni nostri ad duos anni terminos consuetos, 

festa, viz. Pentecostes et Sancti Martini in liyeme, per 

equales portiones nomine feudifirme tantum. Quamquidem 

summam et annualem feudifirmam centum mercarum monete 

prescripte, Nos cum avisamento et consensu prescripto, 

specialiter assignavimus ac tenore presentis nostre assigna- 

mus, prefato Domino Ludovico, heredibus suis et assignatis 

predictis, et hoc, pro reparatione et sustentatione Palacii 

nostri de Linlithgow, cui nunc officium hereditarie custodie 

et conservationis eiusdem pertinet. Et precipiendo igitur 

dicto Domino Ludovico Bellenden, heredibusque suis pre- 

scriptis, quod ipsi prefatam annualem feudifirmam super 

reparatione et sustentatione Palacii nostri de Linlithgow 

annuatim juste impendent et applicent, proviso tamen quod 

computum et ratiocinium annuatim Dominis nostri scaccarii 

de reliquo dicte annualis feudifirme debite reddant, si quod 

extiterit et remanebit extra reparationem et sustentationem 

dicti Palacii nostri de Linlithgow : In cujus rei testimonium 

huic presenti carte nostre, Magnum Sigillum nostrum apponi 

precepimus, testibus predilectis nostris consanguineis et con- 

siliariis, Joanne Domino Hamiltoun ac Commendatorio Mo- 

nasterii nostri de Abirbrothok; Archibaldo Angusie Comite, 

Domino Douglas Dalkeith et Abernethie ; Domino Joanne 

Maitland de Thirlstane, Milite, nostro Cancellario; Reverend- 

issimo ac venerabile in Christo patribus, Patricio,1 Sancti 

1 Patrick Adamson, wlio it was asserted gave in a recantation, in 

which he condemned Episcopacy. This document was printed in 1598 

without place or printer’s name. The recantation, however, must have 

been made before 1591, as he died that year. It appears that the first 

production was not written by himself, but was dictated by him to one 

“ Maister Samuel Cuningliame,” and subscribed by himself in presence of 

certain witnesses from “ the Synodal Assemblie,” called “ becaus of my